

Årsredovisning för

GSPRO AB

559102-7866

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Vladimir Shevchuk
Verkställande direktör
2023-02-06

Vladimir Shevchuk

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GSPRO AB, 559102-7866, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kiruna bedriver sedan dess teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat kraftigt då uppdrag utförts via andra bolag. Covid-19 har inte i någon större utsträckning påverkat bolaget under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	0	436 800	1 927 455	163 151
Resultat efter finansiella poster	-22 938	267 538	58 883	60 191
Soliditet %	98	92	74	63

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	207 495	212 359
Balanseras i ny räkning		212 359	-212 359
Årets resultat			12 743
Belopp vid årets utgång	50 000	419 854	12 743

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01- 2022-12-31
Balanserat resultat	419 854
Årets resultat	12 743
Summa	432 597

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01- 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	432 597
Summa	432 597

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	436 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	436 800
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-66 609
Övriga externa kostnader		-19 963	-30 915
Personalkostnader	2	0	-5 100
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-2 912
Övriga rörelsekostnader		-2 914	-63 600
Summa rörelsekostnader		-22 877	-169 136
Rörelseresultat		-22 877	267 664
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61	-126
Summa finansiella poster		-61	-126
Resultat efter finansiella poster		-22 938	267 538
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	0
Summa bokslutsdispositioner		40 000	0
Resultat före skatt		17 062	267 538
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 319	-55 179
Årets resultat		12 743	212 359

ank=20230707;2023071014262

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

146 563

146 563

Inventarier, verktyg och installationer

5

0

2 914

Summa materiella anläggningstillgångar

146 563

149 477

Summa anläggningstillgångar

146 563

149 477

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

-2 316

14 928

Summa kortfristiga fordringar

-2 316

14 928

Kassa och bank

Kassa och bank

349 865

382 397

Summa kassa och bank

349 865

382 397

Summa omsättningstillgångar

347 549

397 325

SUMMA TILLGÅNGAR

494 112

546 802

ank=20230707;2023071014263

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

419 854

207 495

Årets resultat

12 743

212 359

Summa fritt eget kapital

432 597

419 854

Summa eget kapital

482 597

469 854

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

40 000

Summa obeskattade reserver

0

40 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

1 515

27 448

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

9 500

Summa kortfristiga skulder

11 515

36 948

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

494 112

546 802

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Årsredovisningen är upprättad i Svenska kronor SEK.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter
Hyresrätter och liknande rättigheter
Goodwill

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	146 563	146 563
Utgående anskaffningsvärden	146 563	146 563
Redovisat värde	146 563	146 563

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden		159 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		-159 000
Utgående anskaffningsvärden		0
Ingående avskrivningar		-95 400
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		95 400
Utgående avskrivningar		0
Redovisat värde		0


Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 562	14 562
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-14 562	
Utgående anskaffningsvärden	0	14 562
Ingående avskrivningar	-11 648	-8 736
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	11 648	
Årets avskrivningar		-2 912
Utgående avskrivningar	0	-11 648
Redovisat värde	0	2 914

ank=20230707;2023071014266

Underskrifter

Kiruna


2023-02-05
Zorab Gräsvik Datum
Styrelseledamot


2023-02-05
Vladimir Shevchuk Datum
Verkställande direktör


2023-02-05
Dmitry Spiridonov Datum
Styrelseledamot

ank=20230707;2023071014267